
               CONSILIUL LOCAL                
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                
 
        
 

H O T Ă R Â R E A NR.154  
DIN  13 12 2010 

privind rectificarea bugetului local   
 
  

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă extraordinară  în 
data de 13 12  2010; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.34252/09 12 2010   
 prin care se propune rectificarea bugetului local al Municipiului Câmpulung;  

  În conformitate cu prevederile art.19 alin. (2) din Legea nr.273/2006 privind 
finanţele publice locale cu modificările şi completările ulterioare, coroborate cu 
prevederile art.36 alin. (2) lit.”b”, alin. (4) lit.”a” din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare ; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

            ART.1. Se aprobă rectificarea bugetului local al Municipiului Câmpulung  pe 
capitole de venituri şi cheltuieli, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 
 
           ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Buget-Contabilitate  şi directorul economic din cadrul Primăriei Municipiului 
Câmpulung. 
 
           ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                              CONTRASEMNEAZĂ          
                                                                  S E C R E T A R, 
       MARIA COTENESCU          NICOLAE GHINEA  
 
 
 
DN/NB. 
   1ex. 



CONSILIUL LOCAL          ANEXA 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG    LA H.C.L.154/13 12 2010 

 
 
 

  
 BUGET   LOCAL     
    mii lei  
Capitol 

Denumire indicator 

Prevedere     Prevedere 
Bugetar initiala Diferente Diferente definitiva 

    + -   

  TOTAL VENITURI 57,962.19 11.00 5.00 57,968.19 

11.02.06 Sume defalcate din TVA pt. 
echilibr.BL 732.00 0.00 5.00 727.00 

 04.02.04 
Cote def. din imp. pe venit 
pentru echilibrare 

1,679.00 11.00 0.00 1,690.00 

  TOTAL CHELTUIELI 57,962.19 11.00 5.00 57,968.19 
51.02 Autoritati publice 6,247.75 11.00 5.00 6,253.75 

  Bunuri si servicii 1,418.40 11.00 5.00 1,424.40 
 
 

 
VENITURI PROPRII 
   mii lei  

Capitol 
Bugetar Denumire indicator 

Prevedere  
initiala 

 
Diferente  

+ 

 
Diferente  

- 
Prevedere  
definitiva 

  TOTAL VENITURI 12,687.66 1,650.14 0.00 14,337.80 

33.15 
Venituri din prestari de 
servicii si activitati 10,909.16 1,650.14 0.00 12,559.30 

  TOTAL CHELTUIELI 12,687.66 1,650.14 0.00 14,337.80 
66.15 Sanatate 8,591.66 1,650.14 0.00 10,241.80 

  Cheltuieli de personal 5,617.62 1,473.30 0.00 7,090.92 
  Bunuri si servicii 2974.04 176.84 0.00 3,150.88 

 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

MARIA  COTENESCU 


